
Realizačn
í smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský
zákoník“) (dále též

jako „smlouva"
)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Správa Národního parku Šumava

sídlo:
1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

_ _

lČ:
00583171

DIČ:
CZ 00583171

kontaktní adresa:
1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel
je příspěvkov

ou organizací
Ministerstv

a životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel
")

a

Zhotovitel:
Nicolae Buliga

zastoupený:
Buliga, Nicolae

lČ'.
25177931

(dále jen „zhotovitel“
)

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území NP Šumava" tuto Realizační smlouvu číslo:

35 043

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) 1) Předmětem
této realizační jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru
a Rámcovou dohodou pro lesnické činnosti na území NP Sumava,

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatel
e provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavate
l se zavazuje dílo dodané

zhotovitele
m v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit doho
dnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavate
le a

zaměstnanc
e, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru,
která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 3

 



 

1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální výši Čerpání do 3932674,44 KČ bez DPH.
2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve výzvě k podání

nabídky do minitendru.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zverejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona Č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

b) zkresloval skutecnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

škodě objednatele, vcetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

soutěže.

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.
10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh
11) Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území

NP Šumava mezi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 3



Přílohyz

Příloha č. 1 — Výzva k podání nabídky do minltendru

Příloha Č. 2 — Položkový
rozpočet

Příloha Č. 3 - Dopravní
řad

Příloha č.4 - Mapa území Národního
parku

Ve Vimperku
dn
e

'ednatel:

zhotovite
l:

 strana 3 z 3

‘___
,.—_

————
'__—

_





Příloha návrhu smlouvy - hodnoty
krltérií/ položek

Mlnitende
r: 35043

Název zadávací
ho řízení:

P17V000
01837

Evidenční
číslo na profilu:   

   

  

Nicolae u Iga

Název uchazeče:

25177931

lČO uchazeče:

cínaviják(
železřnýle

TJhSTI 259116
TÍÍKŠbezDP

TH/T 1m31

185,00 lKč bez DPHT/
T1Tm3‘

A29866 TTKgIaezD:PH7
/1:m3I

1Celkováce
nanahídky-p

olozky *

TČl 22.06 Soustred'
ovaníTdfivi-v

yklIzova

orovoupře
nosnouřetěz

ovoupilou

T TTT TTTT TTTTTT TTTT:TTT(TJ112TT
0T1T1'é2ba MŘP

- mot

ábem

T612203S
oustred

ovamdříví
traktorem

nanízkotl
akychpne

u:;vykllzo
vacímjer

  





Výzva k podání nabídky do provozní
ho minitend

ru číslo

. 3.5„0ž.?,_z._ . .3. M.,;„rnw-
. >.:3q-v!'—'r

 * \. *+ «mm-h '-- - “12:77.29;
ch “% a_aišz-La—

Éa

Výzva k podání nabídky do minitendru
číslo: 35 O43

Termín a doba plnění:

Požadovan
ý termín pro splnění předmětu

realizační smlouvy pro všechny níže uvedené Činnosti je

31.12.2018
, přičemž požadovan

ý předpoklád
aný počet dnů plnění je 100 pro činnost TC112.01,

100

pro činnost TČ12
2.03 a 100 pro činnost TČ12

2.06 . Maximální
počet dnů pro splnění je 254.

Předpoklád
aný termín zahájení plnění je 27.12.2017

.

ochrana
lesa

I

Předmět veřejné zakázky a popis požadovan
ého plnění:

Předmět zakázky představuje
plnění v těchto činnostech:

- TČ122.06 — Soustřeďo
vání dříví - vyklizovac

í naviják (železný kůň) způsobem
dle technologic

kého

listu, jednotky m3, TJD: 23,64 m3/den, celkem: 2 047,35 m3 přepočítanýc
h na základní

technologii.
Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat
pro celý

minitendr,
je 21 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovan

ého množství: 43.

— TČ112.01 - Těžba MŘP — motorovou
přenosnou

řetězovou pilou způsobem dle technologic
kého

listu, jednotky m3, TJD: 107,1 m3/den, celkem: 8 561,63 m3 přepočítanýc
h na základní

technologii.
Minimální

kapacita,
se kterou lze tuto činnost realizovat

pro celý

minitendr,
je 87 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovan

ého množství-. 40.

- TČ122.03 - Soustřeďo
vání dříví trakto

rem na nízkotlakýc
h pneu s vyklizovací

m jeřábem

způsobem dle technologick
ého listu, jednotky m3, T102 150 m3/den, celkem: 6 102,38 m3

přepočítaný
ch na základní technologii.

Minimální
kapacita, se kterou lze tuto činnost

realizovat
pro celý minitendr,

je 62 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění

garantova
ného množství:

21.

Místem plnění jsou porostni skupiny v rámci „ÚP 86 - Stožec" dle níže uvedeného detailu

požadované
ho plnění. Pro informaci jsou uvedeny predpokláda

né přirážky a srážky dle

technologic
kého listu činnosti:

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 35043

strana 1 z 7

 



  

Název Činnosti: TČ122.03 - Soustřed'ování dříví traktorem na nízkotlakých pneu s

vyrklizovacím jeřábem

Místo plnění:
LU O6 Červený taras

Plán realizace:
(.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

2 000,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

6 102,38

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:
1.1.9

P - OM, vzdálenost 601 - 900 m., průměrná hmotnatost do 0,19
101,00 %

m3/kus

2.1.2
Ve velmi obtížném terénu: svah nad 30 %, balvany, prohlubně,

10,00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy
2.2.4

Při práci ve sněhu 40 — 59 cm, měřeno na pracovišti

8,00 %

2.4.1
Mimořádná situace

20,00 %

Poznámka: Vyna'sobeni'm Vaši nabídkové ceny koeficientem 2, 7738, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava
- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí
- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště— (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

— (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) Stojící souše v dosahu pracoviště
— (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti— (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů— (913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kaiamité, vyhniié,

nakloněné kmeny, apod.)

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 35043

strana 2 z 7



Název činnosti: TČ122.076
- Soustřred

'gvání dříví - vyklizova
cí naviják (_železnýk

ůň)

Místo plnění:
LU 06 Červený taras

Plán realizace:
l.-lV. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

1 000,00

Objem v m3 přepočíta
ný na základní technolog

ii (+ 10 %):

2 047,35

Za použití těchto předpoklá
daných příplatků a srážek:

1.1.3
Použije se při soustřeďov

ání dříví na vzdálenost
201-300 m

0,00 %

1.1.x.1
Přirážka se použije při soustřeďov

ání dřeva ve hmotnatost
i do

32,00 %

0,19 m3/kus

2.1.2
Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně,

10,00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

2.2.3
Při práci ve sněhu 40-59 cm, měřeno na pracovišti

8,00 %

2.3.1
Při práci za mrazu -5 až -10 0C, měří se v 8,00 hodin co nejblíže

3,00 %

pracovišti

2.4.1
Mimořádná

situace

20,00 %

Poznámka:
Vynásoben

ím Vaší nabídk
ové ceny koeficiente

m 1,8612, získáte předpoklád
anou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální
podmínky

plnění:

- (901) problematic
ká únosnost terénu, narušený terén po předchozím

zásahu

- (902) nutnost zvýšeného
ohledu na turistický provoz, očekávaný

pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) význa
mné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznám

en na svém

učtu s manuálem
ohrožených

druhů rostlin na území NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktu
ry - dopravních

, energetický
ch a jiných sítí

— (905) obtížná dopravní dostupnost
pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění,
mechanické

poškození,

apod.)

- (909) existence kulturně historických
objektů na pracovišti vyžadujícíc

h zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše
v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané
dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomno
st signálu sítí telefonních

operátorů

- (913) extrémní nároky na technologic
kou zručnost (práce v nahloučené

kalamitě, vyhnilé,

nakloněné kmeny, apod.)

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 35043

strana 3 z 7

 



 

Název Činnosti: TČ1712.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou?

Místo plnění:
LU 06 Červený taras

Plán realizace:
l.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

2 000,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

5 118,37

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:
1.1.3

Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,20 — 0,29
55,00 %

m3/kus

1.1.x.2
Příplatek za manipulaci na 4 m výřezy (minimálně 4 výřezy 2

10,00 %

kmene) na lok. P

2.1.2
Ve velmi obtížněm terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně,

10,00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy
2.2.4

Při práci ve sněhu 40-59 cm, měřeno na pracovišti

8,00 %

2.3.1
Při práci za mrazu —5 až -10 0C, měří se v 8.00 hodin co nejblíže

3,00 %

pracovišti

2.4.1
Mimořádná situace

20,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 2, 3265, získáte předpok/ádanou

skutečnou cenu za Tj (rn3) .

Speciální podmínky plnění:
(901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava
(904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí
(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškozeni,

apod)

(909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

(910) stojíci souše v dosahu pracoviště
(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů(913) extrémní nároky na technologickou zručnost (prace v nahloučené kalamitě, vyhnilé,

nakloněné kmeny, apod.)

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru čislo 35043

strana 4 z 7



Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovo
u přenosnou

řetězovoup
ilou

Místo plnění:
LU 06 Červený taras

Plán realizace:
l.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

1 000,00

Objem v m3 přepočítan
ý na základní technologii

(+10 %):

3 443,26

Za použití těchto předpoklád
aných příplatků a srážek:

1.1.2
Použije se v těžbě při hmotnatost

i těžených kmenů 0,10 - 0,19
112,00 %

m3/kus

1.1.x.2
Příplatek za manipulaci

na 4 m výřezy (minimálně
4 výřezy 2

10,00 %

kmene) na lok. P

2.1.2
Ve velmi obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně,

10,00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

2.2.4
Při práci ve sněhu 40-59 cm, měřeno na pracovišti

8,00 %

2.3.1
Při práci za mrazu -5 až -10 0C, měří se v 8,00 hodin co nejblíže

3,00 %

pracovišti

2.4.1
Mimořádná

situace

20,00 %

Poznamka:
Vyna'sobení

m Vaší nabídk
ové ceny koeficiente

m 3,1302, získáte předpoklád
anou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální
podmínky

plnění:

- (901) problematic
ká únosnost terénu, narušený terén po předchozím

zásahu

- (902) nutnost zvýšeného
ohledu na turistický provoz, ocekávaný

pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) význa
mně aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunal- dodavatel byl seznámen

na svém

účtu s manuálem
ohrožených

druhů rostlin na území NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktu
ry - dopravních

, energetický
ch a jiných síti

- (905) obtížná dopravní dostupnost
pracoviště

- (906) pracoviště
se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění,

mechanické
poškození,

apod)

- (909) existence kulturně historických
objektů na pracovišti vyžadujícíc

h zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané
dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomno
st Signálu sítí telefonních

operátorů

- (913) extrémní nároky na technologic
kou zručnost (práce v nahloučené

kalamitě, vyhnilě,

nakloněné kmeny, apod.)

Požadovan
é způsoby provedení

pro jednotlivé
činnosti (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedené):

TČ122.03 Soustřeďová
ní dříví traktor

em na nízkotlakých
pneu s vyklizovacím

jeřábem

- traktor s vyklizovac
ím jeřábem na nízk. Pneu

TČ122.06 Soustřeďová
ní dříví - vyklizovací

naviják (Železný kůň)

- železný kůň

TČ112.01 Těžba MŘP - motorovou
přenosnou řetězovou pilou

- řetězová pila

 

Povinné náležitosti
nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcové dohody, je

svou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních
dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcové dohody.

Seznam poddodavat
elů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavate
lem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem
předložen seznam poddodavatel

ů. Seznam bude obsahovat:

jméno a příjmení, trvalé bydliště, IC. Seznam musí být podepsán dodavatelem.
Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky Účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

pouze učastníkem.

Výzva k podání nabídky do provozního
minitendru

číslo 35043

strana 5 z 7



 

l) statutárním orgánem dodavatele dle obchodního rejstříku dodavatele (jednatel, představenstvo,2) živnostníkem, který je dodavatelem (tedy dodavatelem je fyzická osoba — živnostník) nebo

3) takova osoba, ktera je zplnomocněna, tedy je za statutární orgán nebo žívnostníka oprávněná

jednat (prokura, plná moc, apod...)

Omyl v nabídce

Další náležitosti a podmínky nabídky

Účastník není oprávněn menit jakákoli ustanovení v této Výzvě k podání nabídky do minitendru a

Povinnosti vítězného dodavatele:
Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepředložení požadovaných dokladů bude považovano za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, ktery se

 
Speciální podmínky plnění:
Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plnění:

— MnožstvíTj je garantováno na 50 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením Sjednaného množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plnění. Pokud z důvodu provozní

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než předpokládaných příplatcích,

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle rámcové smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči příplatkům a srážkám

stanoveným v technologickém listu dle rámcové smlouvy. Sjednaná cena zakázky se tak může

lišit. Dobu plnění lze za této situace po dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody

prodloužit.

— Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky. které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

- pro činnost TČ122.06: 265.000 Kč/m3 bez DPH.- pro činnost TČ112.01: 193.000 Ké/m3 bez DPH.- pro činnost TČ122.03: 300.000 KČ/m3 bez DPH.- Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat po předání každé dílčí části

plnění.

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 35043

strana 6 z 7



- (115) Pokud klimatick
é podmínky

zabrání plnění Činnosti nebo vlivem klimatick
ých podmínek

dojde k zániku potřeby zadavate
le k proveden

í nebo dokončen
í plnění, může oznámit tuto

skutečno
st zadavatel

dodavatel
i a tím dojde k zániku zbývající

ho plnění tj. zániku Realizačn
í

smlouvy ve zbývající
m rozsahu.

- (118) každoden
ní komunika

ce v českém nebo slovensk
ém jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

- (133) Směr
ové kácení pro následné

soustřeď
ování dříví koňským

potahem.

- (300) V rámci plnění se očekává proveden
í činností spočívajíc

í v upravě vodního režimu na

přibližova
cí lince. Tato činnost může být vyžadová

na v místě pracovišt
ě a její prove

dení bude

dokumen
továno zvlášt' podrobně

.

- (301) V rámci plnění se očekává
návoz klestu a ostatní dřevní hmoty do kolejí a erozních

rýh. Tato

činnost může být vyžadová
na v místě pracovišt

ě a její proveden
i bude dokumen

továno zvlášť

podrobn
ě.

- (915) Součástí předání pracovišt
ě je i seznáme

ní s charakter
istikami předanéh

o území z hlediska

požární ochrany a upozorně
ní na povinnost

řídit se platnými právními
předpisy na úseku požární

ochrany při výkon
u své činnosti na území Správy Národníh

o parku Šumava a také na nutnost

plnění povinnost
í z těchto předpisů vyplývajíc

ích. Důraz je kladen předevší
m na dodržová

ní

zákazu kouření a manipula
ce s otevře

ným ohněm, jakož i zákazu rozdělává
ní ohňů na celém

území Správy Národníh
o parku Šumava a nutnost zvýšené opatrnost

i při užívání strojů a nářadí v

prostředí
s velkým

množství
m pevných hořlavých

látek. Za zabezpeč
ení požární ochrany

zodpovíd
á při výkonu své činnosti zcela dodavate

l prací.

- (916) Upozorně
ní na zvláštnost

i pracovišt
ě v rámci zpracová

ní větrné kalamity

- (997) Záva
zné požadavk

y na povahu proveden
í služby:: Bude se jednat i o jednotliv

é polomy či

kůrovcov
ou hmotu,poč

ítat s přecháze
ním a přejížděn

ímll!

- (999) Záva
zné požadavk

y k pracovišti
zz Pracovišt

ě se budou nacházet
po celém lúll'. Po dokončen

í

prací budou přibližova
cí linky uvedeny do původníh

o stavu.

Dodavatel
je povinen zohlednit

speciální podmínky
plnění spolu se smluvními

podmínka
mi

v nabízené ceně za základní technologii
.

Hodnotíc
í kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními
podmínkam

i plnění popsanými
v této Výzvě

k podání nabídky do minitendru
přidělena jednomu účastníkovi

dle níže uvedených
hodnotícíc

h

kritérií tak, aby bylo dosaženo
splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodně

jší cenu. Účastník

v položkov
ém rozpočtu

uvede (nabídne)
cenu za technicko

u jednotku
bez DPH pro vybrané Činnosti.

Cena musí být stejná nebo nižší než NCTj. Nabízené údaje týkající se nabídkové
ceny pro účely

hodnocení
může účastník nabídnout

v rozlišení až tří desetin
ných míst.

Lhůta, místo a náležitost
i pro podání nabídek:

V případě podání nabídky v listinné podobě účastník vloží nabídku do obálky označené jeho

identifika
čnímiyúdaj

i, spolu s nápisem NABIDKA
MNITENDR

č. 35 043 „NEOTEVÍ
RA “ a jako adresu

uvede adresu UP, kterým byl minitendr
vyhlášen.

Nabídku je nutno vždy doručit na dané ÚP ve lhůtě

pro podání nabídek. Obálka bude zabezpeče
na proti otevření. Do konce běhu lhůty pro podání

nabídek učastník může vzít nabídku zpět.

Výhrada
zrušení výzvy:

Pokud zadavatel
z důvodu nezávislýc

h na jeho vůli nebo z nezbytné
provozní potřeby odpadne

:)

zájem na plnění dle této výzvy, muže do doby otevření obálek výzvu/min
itendr zrušit.

Tato Výzva k podání nabídek do minitendru
je zveřejněna

na profilu zadavatele:

https://eza
k.mzp.cz/pr

ofile_displ
ay_9.html.

Výzva je určena všem dodavatelů
m, s nimiž má Správa

NP Šumava uzavřenou
Rámcovou

dohodu na činnost, ktera je předmět
em této výzvy.  

Výzva k podání nabídky do provozníh
o minitendr

u číslo 35043

strana 7 z 7

 




